

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2015

aruandeaasta lõpp: 31.12.2015

sihtasutuse nimi: sihtasutus Eesti Koostöö Kogu

registrikood: 90007081

tänava/talu nimi, Roheline aas 5
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihnumber: 10150

telefon: +372 6938330

faks: +372 6938331

e-posti address: info@kogu.ee

veebilehe address: www.kogu.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	7
Bilanss	7
Tulemiaruanne	8
Rahavoogude aruanne	9
Netovara muutuste aruanne	10
Raamatupidamise aastaaruande lisad	11
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	11
Lisa 2 Raha	12
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	13
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	13
Lisa 5 Materiaalne põhivara	14
Lisa 6 Kasutusrent	14
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	15
Lisa 8 Võlad töövõtjatele	15
Lisa 9 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	15
Lisa 10 Tulu ettevõtlusest	16
Lisa 11 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	16
Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud	16
Lisa 13 Tööjõukulud	17
Lisa 14 Seotud osapooled	17
Aruande allkirjad	18
Vandeauditiitori aruanne	19

Sihtasutuse Eesti Koostöö Kogu 2015. aasta tegevusaruanne

Sihtasutus Eesti Koostöö Kogu (EKK) on Vabariigi Presidendi otsusega 2007. aastal asutatud valitsusväliste organisatsioonide koostöövõrgustik. Sihtasutus korraldab Eesti pikaajalist arengut mõjutavate ja võrgustiku poolt prioriteetseks peetavate teemade seiret ning töötab selle põhjal huvigruppe kaasates välja analüüse, ettepanekuid ja poliitikasoovitusi.

Koostöö Kogu lähtus 2015. aasta tegevuses oma põhikirjast ja iga kolme aasta tagant Koostöö Kogu koostöövõrgustikku kuuluvate organisatsioonide poolt uuendatavast programmisest alusdokumendist, Hartast. 2014. aastal vastu võetud Harta seadis kolm tegevussuunda: uuenev avalik haldus, demokraatia tervis ja sisuline sotsiaalpartnerlus.

2015. aasta olulisimad teetähised olid kevadel ilmunud järjekordne inimarengu aruanne pealkirjaga „Lõksudest välja?“, mis hindas kümnendi eest Eestile püstitatud eesmärgid arengukavas Säästev Eesti 21; Riigipidamise kava jõuline teavitustegevus Riigikogu valimiste eel ja järel ning kolmeaastase programmi kokkutõmbamine; ettevalmistused kollektiivsete pöördumiste veebikeskkonna ülespanekuks ning pensionisüsteemiga tegelemise ümberprogrammeerimine aasta lõpus.

I Muudatused sihtasutuse juhtimises

Vastavalt põhikirjale on sihtasutuse nõukogus kuni kaheksa liiget, millest pooled (4) nimetab ametisse sihtasutuse asutaja (Vabariigi President) ning pooled (4) Harta osalised.

Nõukogu liikmete seas 2015. aastal muudatusi ei toimunud. President pikendas [käskkirjaga nr 96](#) (15.09.2015) David Vseviivi liikmesuse volitusi kuni 2018. aastani. Nõukogu teiste liikmete volitused kehtivad juulini 2016.

31. detsembri 2015 seisuga tegutses nõukogu järgmises koosseisus: Marika Valk (esimees), Raivo Vare (aseesimees), Anna Levandi, Kaie Karniol, Ülle Madise, Mari-Liis Jakobson, Andrus Kivirähk, David Vseviiov.

Nõukogu pidas 2015. aastal kaheksa koosolekut. Vastavalt sihtasutuse põhikirjale (punkt 4.2.7) ei saa nõukogu liikmed nõukogu ülesannete täitmise eest tasu.

2015. aastal oli sihtasutuse palgal juhataja, kaks programmijuhti (kuni septembrini) ja büroojuht. Sihtasutuse juhataja vahetus aasta keskel – Olari Koppeli lahkumise järel asus 1. juulist juhatajana tööle Teele Pehk. Vastavalt juhatuse liikme lepingule oli juhataja töötasu ajavahemikul 1. jaanuar – 31. juuni 2500 eurot ning 1. juuli - 31. detsember 2700 eurot kuus.

II Sihtasutuse tegevus

1. Riigipidamise kava

Alates 2013. aastast ellu viidud riigipidamise programmis kujunes 2015. aasta kavandatult rakendusaastaks. Analüüsid ja ettepanekud Eestile sobiva lihtsa, loogilise ja jõukohase riigi ja omavalitsuste töökorralduse jaoks said tehtud 2014. aasta lõpuks ([riigipidamise kava terviktekst](#), [riigipidamise film](#)) viiel teemal:

- 1) arutlev demokraatia ja osalemine

- 2) kohalik omavalitsus
- 3) riigihaldus
- 4) valitsus
- 5) Riigikogu

2015. aastal jätkus tehtud töö tutvustamine erinevatel üritustel ja meedias ning ekspertarvamuste kaudu eelnõudele ja muudele algatustele. Eesti Koostöö Kogu programmijuht osales haldusreformi ekspertkomisjoni ja haldusvõimekuse komisjoni töös.

Jaanuaris 2015 toimusid riigipidamise teemale pühendatud Vabariigi Presidendi kärajad.

Riigi- ja kohaliku omavalitsuse reform kujunes märtsikuuks üheks peamiseks parlamendivalimiste debatiteemaks. Koalitsioonileppesse maandusid mitmed avaliku sektori reformiga seotud lubadused.

Augustis 2015 korraldas Koostöö Kogu koos mitmete partnerorganisatsioonidega Arvamusfestivalil riigihalduse ja omavalitsuskorralduse teemadel arutelulava „Toimiv riik“. Kahel päeval toimus kokku üheksa arutelu, millest Koostöö Kogu sisustas neli teemat. Kokkuvõtted aruteludest: <http://www.kogu.ee/riigivalitsemise-teemad-arvamusfestivalil/>

2015. aasta detsembris lisati algsele kavale kirjeldus aasta jooksul toimunud muutustest. Hinnangut olukorrale tutvustati programmi kokkuvõtval avalikul üritusel jaanuaris 2016.

2. Eesti inimarengu aruanne 2014/2015 „Löksudest välja?“

Eesti inimarengu aruanne on ÜRO metoodikale tuginev ainulaadne raport, mis koondab Eesti tunnustatuimate teadlaste poolt koostatud andmestiku ja kirjeldused Eesti Vabariigi sotsiaal-majanduslikust arengust. Inimarengu aruanne on tõetruu peegeldus Eesti tegelikkusest, mida saavad oma tegevuses aluseks võtta otsusetegijad nii poliitikas kui ka majanduses ja muudes valdkondades. Koostöö Kogu annab aruannet välja alates 2007. aastast iga kahe aasta järel eesti ja inglise keeles.

2015. aasta kevadel valmis järjekordne aruanne pealkirjaga „[Löksudest välja?](#)“. Eesti inimarengu aruanne 2014/2015 otsib muu hulgas vastuseid küsimustele, kas kümnendi eest teadlaste poolt Eestile seatud sihid on õiged ja saavutatavad ka praegu, kas strateegia “Säästev Eesti 21” on täitnud oma eesmärgi, ning kas ja kuidas tuleks seda strateegiat kümnendi võrra targematena rakendada.

„Löksudest välja?“ jaguneb viide peatükki: heaolu kasv, selle mõju ja perspektiivid (toimetaja Erik Terk), sotsiaalne sidusus (Ellu Saar), keskkond ja inimene (Mihkel Kangur), Eesti kultuuriruumi areng (Marju Lauristin), jätkusuutliku poliitika kujundamine (Georg Sootla). Aruandel on kokku 55 autorit Tallinna Ülikoolist, Tartu Ülikoolist, Tallinna Tehnikaülikoolist, Praxisest ja mujalt. EIA 2014/2015 peatoimetaja Koostöö Kogu nõukogu valikul Tallinna Ülikooli professor Raivo Vetik.

Aruande „Löksudest välja?“ esitlus toimus 29. mail KUMUs, esitlusel pidasid ettekandeid aruande toimetajad ning toimus arutelu. Esitlusest tegi veebipõhise otseülekande portaali postimees.ee, aruannet tutvustati põhjalikult kõigis tähtsamates ajalehtedes, tele- ja raadiojaamades.

2015. aasta jooksul toimus inimarengu aruandes tõstatatud teemadel väiksemaid arutelusid, näiteks ilmus Sirbis (28.08.2015) Valle-Sten Maiste vestlusring inimarengu aruannete kauaaegsete toimetajate Marju Lauristini, Mati Heidmetsa, Raivo Vetiku ja Erik Tergiga, samas lehenumberis ilmus ka mitu arvustust aruande temaatilistele peatükkidele. Aruannet on võimalik osta suuremates raamatupoodides ja tellida Koostöö Kogu büroost, samuti erinevatel üritustel, kus Koostöö Kogu eksperdid olid esindatud.

Septembri alguses valmis „[Lõksudest välja?](#)“ ingliskeelne tõlge veebiversioonina.

Eesti inimarengu aruande 2014/2015 kogumaksumuseks (autorihonorarid, toimetamine, koostamine, tootmise koordineerimine, tõlge, kujundamine, trükk, esitlus, levitamine) kujunes 82 323 eurot, mis on võrreldes paari eelneva aruande kuludega veerandi võrra suurem.

Oktoobris algasid ettevalmistused 2017. aasta kevadel ilmuva aruande jaoks – Koostöö Kogu nõukogu pakkus fookuseks üleilmse eestluse ning Koostöö Kogu tegevbüroo viis novembris ja detsembris läbi kutsutud konkursi selleteemaliste kavandite ja peatoimetaja leidmiseks. Novembris väljendas oma huvi järgmist inimarengu aruannet kokku panna kaks teadlast, kes esitasid oma kavandid fookusteema valguses 2016. aasta alguses. Koostöö Kogu nõukogu valib sobiva peatoimetaja pärast kavandite kaitsmist ning siis on autoritel aasta jagu aega, et aruanne kokku panna. Koostöö Kogu abistab peatoimetajat tehnilistes küsimustes ning vastutab aruande väljaandmise eest.

3. Rahvaalgatusveebi ettevalmistused

2013. aastal toimunud ja Koostöö Kogu kaaskorraldatud Rahvakogu protsessi üheks tulemuseks oli kollektiivsete pöördumiste esitamise õigus Riigikogule, mis võeti vastu aprillis 2014. Koostöö Kogu võttis vastutuse seada kollektiivsete pöördumiste koostamiseks ja esitamiseks mugav veebikeskkond, mida pannakse üles koostöös Riigikogu Kantseleiga ja Riigikantseleiga (sest kohustus on ka avatud valitsemise partnerluse tegevuskavas 2014-2016).

2015. aasta I pooles valmis [veebikeskkonna lähteülesanne](#), mille koostas strateegiline disainer Jannus Jaska. Aasta II pooles toimusid ettevalmistused veebruaris 2016 valmiva veebikeskkonna jaoks: novembris kutsus Koostöö Kogu koos Riigikogu Kantseleiga pakkuma tulevasele veebile sobiv nimi (selleks sai Rahvakogu eestvedajate ja Riigikogu Kantselei valikul [rahvaalgatus.ee](#)), Koostöö Kogu juhataja esitles tulevast keskkonda mitmetel üritustel. Taustal käis aktiivne töö sihtasutuse Teeme Ära poolt loodud ja argumenteeriva demokraatia loogikast lähtuva vabavaralise keskkonnaga [CitizenOS.com](#), mis saab rahvaalgatusveebi mootoriks. Seega tekib rahvaalgatusveeb olemasoleva portaali peale, mis aitab teiste kasude kõrval ka kulusid kokku hoida.

2015. aastal maksis Koostöö Kogu pool rahvaalgatusveebi ülespanekukuludest strateegilise disaini konsultandile Jannus Jaskale ning Watson Digitalile, viimane programmeerib veebile kasutajaliidese. Rahvaalgatusveebi ülespanekul nõustavad mitmed eksperdid, kes olid seotud Rahvakogu protsessiga ning kes on kursis e-demokraatia rahvusvaheliste lahendustega.

Koostöö Kogu juhataja osaleb Läti-Eesti-Soome koostööprojekti „[E-democracy in Action](#)“, kus vahetatakse kogemusi kollektiivsete pöördumiste platvormide osas. Oktoobris osales Teele Pehk Riias e-demokraatia kahepäevases töötoas koos teiste huvilistega Eestist. Koostööprojekt päädib ingliskeelse digitaalse väljaandega e-lahendustest kolmes osalevas riigis.

Rahvaalgatusveebi kohta rohkem infot: <http://www.kogu.ee/rahvaalgatusveeb/>

4. Sotsiaalpartnerlus

2014. aastal käivitunud töö pensionisüsteemi jätkusuutlikkusega jätkus ka 2015. aastal, kuid peamiselt vastutavate ministriumide töös osalemise kujul. Augustis kaaskorraldas Koostöö Kogu Arvamusfestivalil tööelu teemalava, kus koos teiste organisatsioonide esindajatega arutati pikaealisuse tagajärgede üle.

Septembrist detsembrini oli sotsiaalpartnerluse programmijuhi ametikoht täitmata. Jaanuarist 2016 alustab uus programmijuht sotsiaalkaitstesüsteemi reformimise ettepanekute koostamist, alustades pensionisüsteemist.

5. Osalemine komisjonide töös

Lisaks põhitegevustele osalevad Koostöö Kogu töötajad Riigikantselei juures koos käivas avatud valitsemise partnerluse koordineerivas kogus ning säästva arengu komisjonis.

III Sihtasutuse majandusseis

Eesti Koostöö Kogu riigieelarveline sihtfinatseerimine on viimaste aastate lõikes olnud järgmine:

2013. aastal – 290 082 eurot

2014. aastal – 255 082 eurot

2015. aastal – 243 082 eurot

Koos tegevustoetuse ja sihtasutuse enda teenitud (eelkõige inimarengu aruande müügitulu) vahenditega moodustasid Koostöö Kogu tulud 2015. aastal kokku 245 153 eurot.

Käeoleval hetkel on Koostöö Kogu toimiv organisatsioon, millel puudub võlg riigi ja kohalike omavalitsuste, samuti lepinguliste partnerite ja teenuseosutajate ees.

2015. aasta lõpetas Sihtasutus negatiivse tulemiga (-25 600 eurot), tasakaalustades eelnenud majandusaasta ülejäägi. Sihtasutuse akumuleeritud tulem viimastel aastatel:

2009. aastal -59 292 eurot

2010. aastal -44 080 eurot

2011. aastal -38 874 eurot

2012. aastal -5 513 eurot

2013. aastal 1 262 eurot

2014. aastal 24 274 eurot

2015. aastal -25 600 eurot

koostas Teele Pehk, SA Eesti Koostöö Kogu juhataja

5.01.2016

Ramatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2015	31.12.2014	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	1 813	17 204	2
Nõuded ja ettemaksud	10 054	29 481	3
Kokku käibevara	11 867	46 685	
Kokku varad	11 867	46 685	
Kohustused ja netovara			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Võlad ja ettemaksud	11 931	21 149	7,8
Kokku lühiajalised kohustused	11 931	21 149	
Kokku kohustused	11 931	21 149	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	25 536	1 262	
Aruandeaasta tulem	-25 600	24 274	
Kokku netovara	-64	25 536	
Kokku kohustused ja netovara	11 867	46 685	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2015	2014	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	243 082	277 603	9
Tulu ettevõtlusest	2 071	11 020	10
Kokku tulud	245 153	288 623	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	0	-42 804	11
Mitmesugused tegevuskulud	-64 206	-26 807	12
Tööjõukulud	-206 626	-194 738	13
Kokku kulud	-270 832	-264 349	
Põhitegevuse tulem	-25 679	24 274	
Muud finantstulud ja -kulud	79	0	
Aruandeaasta tulem	-25 600	24 274	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2015	2014	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	-25 679	24 274	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	19 456	-29 289	
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	-9 218	10 007	
Laekunud intressid	50	0	
Kokku rahavood põhitegevusest	-15 391	4 992	
Kokku rahavood	-15 391	4 992	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	17 204	12 212	2
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-15 391	4 992	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	1 813	17 204	2

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

	Kokku netovara	
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2013	1 262	1 262
Korrigeeritud saldo 31.12.2013	1 262	1 262
Aruandeaasta tulem	24 274	24 274
31.12.2014	25 536	25 536
Korrigeeritud saldo 31.12.2014	25 536	25 536
Aruandeaasta tulem	-25 600	-25 600
31.12.2015	-64	-64

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA Eesti Koostöö Kogu 2015. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

SA Eesti Koostöö Kogu tulemiaruanne koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis „Raha“ kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksud

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase põhitegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, mis on võrdne nende nominaalväärtusega. Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised ja muud lühiajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksud ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse sihtasutuse enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 640 eurot ühiku kohta.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

- Arvutustehnika 20-40%
- Muu materiaalne põhivara 10-50%

Põhivara arvelevõtmise alampiir 640

Rendid

Kasutusrendimaksud kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tulemiaruanDES kuluna.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad ning muud lühiajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna tegevuskulude tegemise või põhivara soetamise perioodil, kui sihtfinantseerimise tingimustega ei kaasne sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk; kui eksisteerib sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk, kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna vastava riski kadumisel

Tulud

Tulu toodete müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglasel väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu toodete müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurus on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2015	31.12.2014
Arvelduskonto Riigikassas	1 813	16 900
Arvelduskonto SEB	0	304
Kokku raha	1 813	17 204

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2015	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	50	50	
Ostjatelt laekumata arved	50	50	
Muud nõuded	29	29	
Intressinõuded	29	29	
Ettemaksed	9 975	9 975	
Tulevaste perioodide kulud	9 975	9 975	
Kokku nõuded ja ettemaksed	10 054	10 054	
	31.12.2014	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	114	114	
Ostjatelt laekumata arved	114	114	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	8 727	8 727	4
Ettemaksed	20 640	20 640	
Tulevaste perioodide kulud	20 640	20 640	
Kokku nõuded ja ettemaksed	29 481	29 481	

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2015	31.12.2014	
	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	3		11
Üksikisiku tulumaks	1 226		2 997
Erisoodustuse tulumaks	142		
Sotsiaalmaks	2 232		5 087
Kohustuslik kogumispension	104		413
Töötuskindlustusmaksed	97		230
Ettemaksukonto jääk		8 727	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	3 804	8 727	8 738

Lisa 5 Materiaalne põhivara

(eurodes)

	Muu materiaalne põhivara	Kokku
31.12.2013		
Soetusmaksumus	30 282	30 282
Akumuleeritud kulum	-30 282	-30 282
Jääkmaksumus	0	0
Amortisatsioonikulu	8 177	8 177
Muud muutused	-8 177	-8 177
31.12.2014		
Soetusmaksumus	22 105	22 105
Akumuleeritud kulum	-22 105	-22 105
Jääkmaksumus	0	0
31.12.2015		
Soetusmaksumus	22 105	22 105
Akumuleeritud kulum	-22 105	-22 105
Jääkmaksumus	0	0

Lisa 6 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	2015	2014
Kasutusrendikulu	2 010	2 010
Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest		
	31.12.2015	31.12.2014
12 kuu jooksul	503	2 010
1-5 aasta jooksul	0	503

Lisa 7 Võlad ja ettemaksud

(eurodes)

	31.12.2015	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	654	654	
Võlad töövõtjatele	5 704	5 704	8
Maksuvõlad	3 804	3 804	4
Muud võlad	1 769	1 769	
Kokku võlad ja ettemaksud	11 931	11 931	
	31.12.2014	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	522	522	
Võlad töövõtjatele	11 761	11 761	8
Maksuvõlad	8 738	8 738	4
Muud võlad	103	103	
Muud viitvõlad	103	103	
Võlad seotud osapooltele	25	25	14
Kokku võlad ja ettemaksud	21 149	21 149	

Lisa 8 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.12.2015	31.12.2014	Lisa nr
Töötasude kohustus	2 336	0	7
Puhkusetasude kohustus	3 368	11 761	7
Kokku võlad töövõtjatele	5 704	11 761	

Lisa 9 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Varad neto soetusmaksumuses

	2015	2014
	Saadud	Saadud
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks		
Tegevuskuludeks	243 082	255 082
Annetused	0	2 521
Projektipõhine sihtfinantseerimine	0	20 000
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	243 082	277 603

Lisa 10 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2015	2014
Tulud trükiste müügist	1 709	1 478
Ürituste korraldamine	362	792
Ekspertuuride läbiviimine	0	8 750
Kokku tulu ettevõtlusest	2 071	11 020

Lisa 11 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

	2015	2014
Mitmesugused bürookulud	0	1 043
Uurimis- ja arengukulud	0	1 122
Lähetuskulud	0	630
Koolituskulud	0	100
Riiklikud ja kohalikud maksud	0	7 134
Avalike ürituste ja suhtekorralduse kulud	0	1 196
Kirjastamisega seotud kulud	0	2 716
Info- ja PR teenused	0	26 859
Infotehnoloogiline arendustöö, riistvara, tarvikud	0	1 360
Muud	0	644
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	0	42 804

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2015	2014
Mitmesugused bürookulud	2 423	2 347
Uurimis- ja arengukulud	12 459	0
Lähetuskulud	1 600	269
Koolituskulud	0	2 748
Riiklikud ja kohalikud maksud	6 586	5 507
Tölketeenused	16 442	0
Ürituste korraldamise kulud	1 815	553
Info ja PR teenused	13 471	7 818
Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud	4 232	3 158
Arvestus- ja auditeerimisteenused	4 700	4 240
Muud	478	167
Kokku mitmesugused tegevuskulud	64 206	26 807

Lisa 13 Tööjõukulud

(eurodes)

	2015	2014
Palgakulu	157 492	139 485
Sotsiaalmaksud	53 015	47 014
Puhkusetasude kohustus	-4 357	8 033
Muud	476	207
Kokku tööjõukulud	206 626	194 739
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna	0	25 626
Töötajate keskmine arv taandatud täistööajale	3	4

Lisa 14 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2014
	Kohustused
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	25

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused	2015	2014
	Arvestatud tasu	42 123
Sidekulud	100	275
Isikliku auto kasutamine	0	59

Lepingu lõppemisel juhatuse liikme tagasikutsumise tõttu sihtasutuse nõukogu algatusel enne juhatuse liikme volituste kolmeaastase tähtaja lõppu on juhatuse liikmel õigus saada hüvitist 3 (kolme) kuu teenistustasu ulatuses, kui tagasikutsumise põhjuseks ei ole juhatuse liikme kohustuste rikkumine.

Lepingu lõppemisel juhatuse liikme volituste tähtaja möödumise tõttu või juhatuse liikme poolt lepingu ülesütlemisel ei ole juhatuse liikmel õigust saada hüvitist.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 09.02.2016

sihtasutus Eesti Koostöö Kogu (registrikood: 90007081) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
TEELE PEHK	Juhatuse liige	09.02.2016

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

sihtasutus Eesti Koostöö Kogu nõukogule

Oleme auditeerinud sihtasutus Eesti Koostöö Kogu raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2015, tulemiaruanne, netovara muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisaasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne, mis on toodud lehekülgedel 7 kuni 17, on kaasatud käesolevale aruandele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Vandeauditiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust selle raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime oma auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on nõutav, et oleme kooskõlas eetikanõuetega ning planeerime ja viime auditi läbi omandamiseks põhjendatud kindluse selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne on olulise väärkajastamiseta.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnahtajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali hankimiseks vajalike protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad vandeauditiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nende riskihinnangute tegemisel võtab vandeauditiitor arvesse sisekontrolli, mis on relevantne majandusüksuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja õiglasel kajastamisel, kavandamiseks antud tingimustes asjakohaseid auditi protseduure, kuid mitte arvamuse avaldamise eesmärgil majandusüksuse sisekontrolli tulemuslikkuse kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud arvestuspoliitika asjakohasuse ja tehtud arvestushinnangute põhjendatuse ning ka raamatupidamise aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie auditarvamusele.

Arvamus

Meie arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt sihtasutus Eesti Koostöö Kogu finantsseisundit seisuga 31.12.2015 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Karin Teder

Vandeauditiitori number 90

Assertum Audit OÜ

Auditiorettevõtja tegevusloa number 62

A.H.Tammsaare tee 47,

Tallinn, 11316

10.02.2016

Audiitorite digitaalallkirjad

sihtasutus Eesti Koostöö Kogu (registrikood: 90007081) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
KARIN TEDER	Vandeaudiitor	10.02.2016

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Teadus- ja arendustegevus sotsiaal- ja humanitaarteaduste vallas	72201	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6938330
Faks	+372 6938331
E-posti aadress	info@kogu.ee
Veebilehe aadress	www.kogu.ee